РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                      «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 30.11.2016                                                         №  12                             х. Зеленовка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 02.11.2015 № 78 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Зеленовском сельском поселении                             в 2015 и 2016 годах»
В целях приведения муниципальных правовых актов Зеленовского сельского поселения в соответствие с законодательными актами Российской Федерации и Ростовской области, на основании областного закона Ростовской области от 20.10.2015г. № 413-ЗС «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ростовской области в 2015 и 2016 годах», Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 02.11.2015 № 78 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Зеленовском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:
1.1. статью 1 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца второго и абзаца четвертого части 2 статьи 2, части 1 статьи 25, Решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 22 мая 2015 года N 73 "О бюджетном процессе в Зеленовском сельском поселении"».»;

1.2. статью 2 дополнить подпунктом 6):

 «6) Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Зеленовского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения проект решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения о бюджете Зеленовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 1 декабря 2016 года;
2) проект решения о бюджете Зеленовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения не позднее 1 декабря 2016 года и зарегистрирован в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения.».

2. Настоящее Решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Зеленовского сельского поселения                                        М.П.Родионов

PAGE
2